ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕСТРЕЧИНСКОГО  РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422770, Республика Татарстан, Пестречинский район, с. Пестрецы, ул.Советская, д.18                                   телефон (884367) 3-01-16, e-mail:16Т.041@tatar.ru
РЕШЕНИЕ

8 октября 2019 года

№151
О календарном плане основных мероприятий

по подготовке и проведению местного референдума

по вопросу введения и использования средств самообложения граждан

на территории муниципального образования

«Ленипно-Кокушкинское сельское поселение Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

24 ноября 2019 года

В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 20 Закона Республики Татарстан «О местном референдуме», с учетом Постановления Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 14 апреля 2015 года № 57/622 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований «Белкинское сельское поселение», «Богородское сельское поселение», «Екатериновское сельское поселение», «Кибячинское сельское поселение», «Кобяковское сельское поселение», «Ковалинское сельское поселение», «Конское сельское поселение», «Кощаковское сельское поселение», «Кряш-Сердинское сельское поселение», «Кулаевское сельское поселение», «Ленино-Кокушкинское сельское поселение», «Надеждинское сельское поселение», «Отар-Дубровское сельское поселение», «Пановское сельское поселение», «Пестречинское сельское поселение», «Пимерское сельское поселение», «Татарско-Ходяшевское сельское поселение», «Читинское сельское поселение», «Шалинское сельское поселение», «Шигалеевское сельское поселение», «Янцеварское сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Пестречинского района Республики Татарстан», территориальная избирательная комиссия Пестречинского района Республики Татарстан (с полномочиями ИКМО) решила:

1. Утвердить Календарный план основных мероприятий по подготовке и проведению местного референдума по вопросу введения и использования средств самообложения граждан на территории города Буинска Буинского муниципального района Республики Татарстан 24 ноября 2019 года (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Пестречинского района Республики Татарстан С.Н.Павлова.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Пестречинского района

Республики
 Татарстан

С.Н.Павлов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Пестречинского района

Республики
 Татарстан

Р.Р.Сахабиева